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همکاری تمامی دستگاههای مربوطه در زمینه نظارت بازار نشاندهنده عزم جدی در کنترل و
تنظیم بازار شهرستان است.

جلسه ای با هدف بررسی آخرین وضعیت نظارت بر بازار و تقویت همافزایی دستگاههای نظارتی تشکیل شده بود، با

حضور دکتر جهانی فرماندار شهرستان سراب، دکتر حضرتی مدیر کل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی و دیگر

اعضای محترم این کمیته برگزار شد،

جلسه ای با هدف بررسی آخرین وضعیت نظارت بر بازار و تقویت هم افزایی دستگاه های نظارتی تشکیل شده بود، با حضور دکتر جهانی فرماندار شهرستان سراب، دکتر حضرتی

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی و دیگر اعضای محترم این کمیته برگزار شد،

دکتر جهانی فرماندار شهرستان سراب با اشاره به اهمیت و ضرورت نظارت دقیق بر بازارهای شهرستان سراب اظهار داشتند: نظارت بر بازار در شهرستان سراب به صورت شبانه روزی

و با همکاری تمامی ارگان ها و نهادهای ذی ربط با هدف حفظ حقوق مصرف کنندگان فعال است.

فرماندار شهرستان سراب ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی آقای عبدیان رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان سراب و دیگر مسئولان در این حوزه گفتند: همکاری تمامی

دستگاه های مربوطه در زمینه نظارت بازار نشان دهنده عزم جدی در کنترل و تنظیم بازار شهرستان است.

دکتر جهانی در ادامه به پروژه بهسازی و مرمت ساختمان بحران که به منظور استقرار دفتر تعزیرات حکومتی اشاره کردند و افزودند: به منظور ایجاد محیطی مناسب و کارآمد برای

اداره تعزیرات حکومتی، این اداره فعالیت های خود را به طور مؤثرتر و با کیفیت بالاتری در شهرستان سراب انجام خواهد داد.

دکتر حضرتی، مدیر کل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی نیز در سخنان خود به عملکرد مثبت نظارت بر بازار شهرستان سراب اشاره کرده و گفت: شهرستان سراب به یکی

از شهرستان های برتر در نظارت و کنترل بازار استان است. این امر نتیجه همکاری خوب بین دستگاه های مختلف از جمله تعزیرات حکومتی، اصناف و سایر نهادهای مرتبط است.

وی همچنین به اهمیت پیشگیری از وقوع تخلفات قبل از وقوع آنها اشاره کرده و تصریح کردند: اولویت اصلی تعزیرات حکومتی قبل از تشکیل پرونده و رسیدگی به تخلفات،

پیشگیری از تخلفات است، لذا باید اصناف در خصوص رعایت حقوق مصرف کنندگان، آگاه سازی های لازم بعمل آید. و همچنین ضمن شناسایی اصناف قانون مند و مشتری مدار

،از آنان تجلیل کرده تا باعث تشویق دیگر اصناف گردند.

در این جلسه ارگان های نظارتی بر بازار با ارائه گزارش عملکرد اداره متبوع خود به ارایه مسایل و مشکلات خود پرداختند . در آخر از زحمات جناب آقای عبدیان رئیس اداره

تعزیرات حکومتی شهرستان سراب تجلیل شد..
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